E\I EN Simply Better Connections

CEG680

USB DVIEKVMIE & 28 (1920 x 1200@600AR)

CE680 DVIEHEKVMETSRAE &R 23321 1E — ARDV IR ZE R M RERERIFR S | JB MRS M

AEX— AR EMR/ENEERR (BT ERS%1920x1200@60Hz, 24-bits),

REEM. RAREHRIRHSRECO AR,

—3.125 GbpsytiiE

PR T IE R SR AR KB BRAVIRIFSN , CE6BOTRFI & [B){EHRS-232(FiE 115kbps) BEAUSBANSE, RS-232FJEFEF IR BIMKISFIESE ;| Sl BB RIRRE

ERJUSB Type AIREIEMBITEREE | HRIREHIRNITIRIZ

CE680F] il ik SR I A1 i (USBH2 AR,

KB RIEBEFIDVIFISE{SE — iE600 AR,

SERNBR)FNERARR, LI, ESBERIMESRR T

InKE , RHEREEREHENTEAIM

IhgE
o EEEIRTESIRFINERSKVMERE
o ZIEDVI-DNE MU KRIBHDVI Single-Linkifl5E
o« SREEFTEIE1920 x 1200 @ 60 Hz (24-bits, 3.125 Gbps)—%ﬂﬁ%ﬁ@ﬁﬁ%%ﬁﬂ%ﬁﬁﬁﬁ <E , RIEFIE600 AR
. ZEERER-EE— S?%TE?&O%&%}IE’J%}I‘V % LB (BERHEEBEINIEEENTERN)
o ERHIRRE-EBRIRRRIREGIR(USBER, BRIER) REMRN AL
o FERNXEEMERIRIRRES
« H&HHDCP
o RS-232FFEFIR-FLERFIILIRESFIIRE | flNEE X SRR R5R 28 (Baud Rate /SiE 115200 bps)
o BiSMEEINEE—R T iRIRE BN FIRRE A FIEBIAIRRS- 2321 B8 R iR AV B A
o SAE-ZIEIRERVNRERE
o FIRECHAMEGE E
B
Function CE680L CE680R
EENE
R HmERE 3 x USB Type A 838 (B ) 3 x USB Type A 58 (B &)
te 1x DVI-D 38 (B) 1 x DVI-D B3 (H&)
1 x Mini Stereo Jack &}58 (&) 1 x Mini Stereo Jack 58 (&)
1 x Mini Stereo Jack 338 (}4L ) 1 x Mini Stereo Jack B8 ($341f)
KVM i 2 x USB Type B 78 (M) N/A
i) 1 x DVI-D B3 (HE)
1 x Mini Stereo Jack B5E (4 )
1 x Mini Stereo Jack S8 (41 )
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RS-232 1 x DB-9 438 (£f) 1 x DB-9 A8 ()

ESH 1 x DCERIGRE (B) 1 x DCERIRE (B)

JeHEEN/ 1 x &\ SFP (LC) 1 x &[5 SFP (LC)

L)

LED 1&

bl 1 (4%) N/A

by 1 (4%E) 1 (4%EB)

L 1 (4%E) 1 (4%E)

AR

BRIEEE 1 x #%4 1 x #%81

#

1aEg PC N/A 1 x %8

RIEIERE 600 m Kz (SM) 4 600 m % (SM) St

RE 1310/1550 nm (iEFH SM) 1310/1550 nm (BRI SM)

[ELrpred BE5L4 : 3.125G bps B4 3.125G bps

FEE DC5.3V:6.74W:38BTU/h DC5.3V:5.56W:32BTU/h
(R (iEER
o EEfi=FL4F : RRRIBEIBINBET BN THIHRBINEIE o Bfi=F4F | RRXBERBINBEHER THHBINRE
E=3 i
e Efil= BTU/h : RIR:REREBSHINERIEHE o Efi[= BTU/h : &RRRIEREBFAIINEIEFE

E¥IRIE

BIERE 0-50°C 0-50°C

RERE -20 - 60°C -20 - 60°C

EE 0-80% RH, HE 54 0-80% RH, HE54:

Mg

INERME =8 =8

B8 1.10kg (2.421b) 1.10kg (2.421b)

g (2%2), kg

(BFT),

Ib(ZE8E)

R~ - Ex 21.50 x 16.33 x 4.18 cm 21.50 x 16.29 x 4.18 cm

BExS (8.46 x 6.43 x 1.65 in.) (8.46 x 6.41 x 1.65in.)

cm (R%),

in. (Z20¥)

BEE IREIEBEATEMNE , BRBETTARCMIZERL, JEE. EiEE. A IREIEREATA(G(E , EEBECIRCARSERY. JEE. EiEEE.
SRIERE., REERICEHNER. RERRE.. MEMPE, SRIERE. REEHICLER. RIERRE. MEMPE,

BitEE HRER Y EHERHETE  RIRRFARYT (BEx B x8) MR (BEx R x5)
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